澄医会〔2014〕50号

关于举办江苏省继续医学教育项目《神经创伤与修复高级教育学习班》的通知

各医疗卫生单位：
为加强学术交流，不断提高神经外科医务人员对神经损伤的诊疗与修复技能。经研究决定，江阴市医学会神经外科学组和江阴市人民医院神经外科联合举办江苏省继续医学教育项目《神经创伤与修复高级教育学习班》。届时，将邀请国内著名神经外科专家兰青、傅震、胡锦、张世明等教授莅临讲课，本次会议将就国内外神经损伤与修复的基础及临床最新进展等领域进行授课和讨论，内容注重临床实用性，为参会的神经外科医师提供一个高水平的交流和学习平台。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年10月11-12日，外地代表11日下午3:00-6:00报道，江阴本地代表12日上午8:00-8:30报到。
二、会议地点：江阴市新金税花园大酒店会议中心（江阴市文化中路168号）。

三、会议内容：见附件。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：各单位神经外科以及相关科室医务人员。
六、会议要求：此次学习班为江苏省继续医学教育项目（项目编号：2014020404003）参加并经考核合格者可获I类学分4分。

为便于统计参会人数，做好相关准备工作，请参会人员提前以电话、电邮、短信方式报名。会务组秘书: 周新民13915314203，电邮：zxinmin@sina.com。
附件：会议议程

江 阴 市 医 学 会

2014年9月16日
抄送：市卫生局、市科协、市民政局、无锡市医学会。
江阴市医学会                            2014年9月16日印发
附件：

江苏省继续医学教育项目
	时间
	内  容
	地点
	主持

	2014-10-11（星期六）

	15：00
	报  到
	金税花园酒店
	那汉荣

	18：00
	晚  宴
	二楼288厅
	高恒

	2014-10-12（星期日）

	7:00-8:45
	早  餐
	一楼半鸿运厅

	8:45-9:00
	会议开幕式: 医学会及院领导讲话

医学会及院领导讲话
	金税花园酒店会议中心

（北楼五楼

江山厅）
	兰青

傅震

高恒

	8:00-9:30
	脑脊液漏修补

——苏大附二院兰青教授

	8:30-10:00
	颅脑损伤常见及少见并发症的处理对策

——江苏省人民医院傅震教授

	10:00-10:30
	脑血管病的神经功能保护

——苏大附一院张世明教授

	10:30-11:00
	急性神经损伤的保护

——上海华山医院胡锦教授

	11:00-11:30
	神经损伤重症早期治疗进展

——江阴市人民医院高恒副院长

	11:30-12:00
	讨论

	12：00
	午餐
	二楼288厅
	徐伟东

	撤离

《神经损伤与修复高级教育学习班》议程
2014.10.11—10.12江阴

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -